PREFEITURA DO XÍUNiCJPiO DE JUNDiAÍ

DECRETO N'.29.621. DE 12 DE JANEIRO DE 202

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', 1 3'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERAVIT, PARA ATENDER DESPESAS COM OBRA DE RÊFORÀ{A DO CENTRO DAS
ARTES CONFORME S.C. 762.198. PROCESSO: 14.127-1/2020
REF. SOLICITAÇÃO 7 - UNIDADE DE GESTÃO DE CULTURA

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 3.763.255,86 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS MÍL
DuzENTos E CINQUENTA E cinco REAIS E OITENTA E suis CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

22.01 .1 3.392.0194.2008 GESTÃO E MANUTENCÃO DAS ACHES DOS ESPACOS CULTURAIS
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

OoOO PROPR]A

R$ 3.763.255,86

TOTAL....RS 3.763.255,86

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

l RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1 INCISO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64

ART ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PágTina l dc 2

8 município DE JUNDiAÍ

GESTOR

PLTBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDiAI, AO(s) DOZE DTA(s) DO MÊs DE JANEIRO DO ANO DE DOIS Mt:ET VINTE E UM

GUSTAVO L. C. NIARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL